tulisti : productum e si-
lice, nostris profuturum
usibus, novum hunc
ignem sanctifica ; et
concede nobis, ita per
hæc festa paschalia cœ-
lestibus desideriis in-
flammari, ut ad perpe-
tuæ claritatis, puris men-
tibus, valeamus festa
pertingere. Per eundem
Christum Dominum nos-
trum.

R. Amen.

Oremus.

Domine Deus Pater
omnipotens, lumen in-
deficiens, qui es condi-
tor omnium luminum :
benedic hoc lumen,
quod a te sanctificatum
atque benedictum est,
qui illuminasti omnem
mundum ; ut ab eo lu-
mine accendamus, at-
que illuminemur igne
claritatis tuæ : et sicut
illuminasti Moysen ex-
euntem de Ægypto, ita
illumines corda et sen-
sus nostros : ut ad vitam
et lucem æternam per-
venire mereamur. Per

brightness ; sanctify this
new fire produced from
a flint for our use ; and
grant that during this
Paschal solemnity we
may be so inflamed with
heavenly desires, that
with pure minds we
may come to the so-
lemnity of eternal splen-
dor ; through the same
Christ our Lord.

R. Amen.

Let us pray.

O Lord God, Almighty
Father, never-failing
light ! who art the au-
thor of all light ; bless
this light, which is bless-
ed and sanctified by
thee, who hast enlight-
ened the whole world :
that we may be enlight-
ened by that light, and
inflamed with the fire of
thy brightness ; and, as
thou didst give light to
Moses, when he went
out of Egypt, so illumi-
nate our hearts and sen-
ses, that we may obtain
light and life everlast-

Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Oremus.

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: benedicientibus nobis hunc ignem in nomine tuo, et unigeniti Filii tui Dei ac Domini nostri Jesu Christi, et Spiritus sancti, co-operari digneris; et adjuva nos contra ignita tela inimici, et illustra gratia cœlesti. Qui vivis et regnas cum eodem Unigenito tuo, et Spiritu sancto Deus: per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

Then he blesses the five grains of incense that are to be fixed in the Paschal Candle, saying the following prayer:

VENIAT, quæsumus, omnipotens Deus, super hoc incensum larga tuæ benedictionis infusio, et hunc nocturnum splendorem invisibilis regenerator accende: ut non solum sacrificium, quod hac

ing; through Christ our Lord.

R. Amen.

Let us pray.

Holy Lord, Almighty Father, eternal God! vouchsafe to co-operate with us, who bless this fire in thy name, and in that of thy only Son, Jesus Christ our Lord and God, and of the Holy Ghost; assist us against the fiery darts of the enemy, and illuminate us with thy heavenly grace: who livest and reignest with the same only Son and Holy Ghost, one God for ever and ever.